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1 Universidad Autónoma de Aguascalientes Dr. Francisco Javier Pedroza Cabrera francisco.pedroza@edu.uaa.mx 4499107440

2 Universidad Autónoma de Baja California Mtra. Karina Cárdenas Rodríguez cardenas.karina@uabc.edu.mx 6865518232 Ext: 33090 y 33095

3 Universidad Autónoma de Baja California Sur Lic. Soledad del Carmen Arámburo Montalvo saramburo@uabcs.mx 6121238800 Ext: 1103

4 Universidad Autónoma de Campeche Mtra. Mayra Clementina Aguayo Mena mcaguayo@uacam.mx  9818119800 Ext: 1121003 y 1120104

5 Instituto Campechano Mtra. Elisabet Misset Gutiérrez auditorlider@instcamp.edu.mx 9818112975

6 Universidad Autónoma del Carmen Dra. Julia Griselda Cerón Bretón jbreton@delfin.unacar.mx 9383811018 Ext: 1000

7 Universidad Autónoma de Coahuila Dr. Jesús Alberto Montalvo Morales jesusmontalvo@uadec.edu.mx 8444381626

8 Universidad de Colima Mtro. Felipe Lázaro Barajas contraloriasocial@ucol.mx  3123161032 Ext: 30300

9 Universidad Autónoma de Chiapas Mtro. Gabriel Velázquez Castillejos contraloriasocial@unach.mx

10 Universidad de Ciencias y Artes de Chiapas Lic. Bertha Elena Zúñiga Ramírez bertha.zuniga@unicach.mx 9616170440 Ext: 4363

11 Universidad Intercultural de Chiapas Lic. Antonia Hernández Girón contraloria@unich.edu.mx 9676316151 Ext: 140

12 Universidad Autónoma de Chihuahua Mtra. Dora Alicia de las Casas González dcasas@uach.mx 6144391854 Ext: 3412

13 El Colegio de Chihuahua Mtro. Jorge Luis Dozal Durán jorge.dozal@colech.edu.mx 6566390397 Ext: 2009

14 Universidad Autónoma Metropolitana Dr. Diego Daniel Cárdenas de la O dcardenas@correo.uam.mx 5554834000 Ext: 1587 y 1588

15 El Colegio de México A.C. Dr. Patricio Solis Gutiérrez psolis@colmex.mx 5554493000 Ext: 3101

16 Universidad Pedagógica Nacional Lic. Patricia Palma Cuaxospa pacuaxospa@upn.mx 5556309700 Ext: 1214

17 Universidad Juárez del Estado de Durango Mtra. Edla Elena Wallander García edlawallander@ujed.com 6188271244

18 Universidad de Guanajuato Dr. José Jafet Noriega Zamudio jf.noriega@ugto.mx 4737320006 Ext: 2037

19 Universidad Autónoma de Guerrero Mtro. Nexsar Gómez Peñaloza contraloria_social@uagro.mx 7474719310 Ext: 3286

20 Universidad Autónoma del Estado de Hidalgo Mtra. María de la Luz Rubio González mrubio@uaeh.edu.mx 7717172022 Ext: 2910

21 Universidad Intercultural del Estado de Hidalgo Lic. Emmanuel Dorantes Castillo e.dorantes@uiceh.edu.mx; 7712474012

22 Universidad de Guadalajara Mtra. Martha Alejandra Gutiérrez Gómez martha.gutierrez@udg.mx 3331342260 Ext: 12186

23 El Colegio Mexiquense A.C. Lic. Javier Barrientos Vargas jbarrientos@cmq.edu.mx 7222799908 Ext: 112

24 Universidad Autónoma del Estado de México Dr. Juan Roberto Calderón Maya jrcalderonm@uaemex.mx 7222262300 Ext: 11562

25 Universidad Estatal del Valle de Ecatepec Lic. Mónica Zúñiga Salas uippe@uneve.edu.mx 5550011400 Ext: 101
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26 Universidad Intercultural del Estado de México Mtro. Ildefonso Ronquillo Cedillo ildefonso.ronquillo@uiem.edu.mx 7121235963 Ext: 118 y 119

27 Universidad Estatal del Valle de Toluca Mtra. Karla Belem Nava Castro educaciondual.acupuntura@unevt.edu.mx 7282878382 Ext: 1070

28 Universidad Michoacana de San Nicolás de Hidalgo Dr. Jorge Fonseca Madrigal secretaria.academica@umich.mx 4433223500 Ext: 2002 y 1295

29 Universidad Intercultural Indígena de Michoacán Dr. Mario Morales Máximo mario.morales@uiim.edu.mx

30
Universidad de la Ciénega del Estado de Michoacán 

de Ocampo
Lic. Lorena Paredes Guerra lparedes@ucemich.edu.mx 3535320913 Ext: 1313

31 Universidad Autónoma del Estado de Morelos Lic. Mariana Chit Hernández contraloria_social@uaem.mx 7773297993

32 Universidad Autónoma de Nuevo León Mtra. María de Lourdes Torres Martínez lourdes.torresm@uanl.mx 8183294130 Ext: 2026

33 Universidad del Papaloapan Lic. Marco Antonio Caballero Salgado auditorinterno@unpa.edu.mx 2878759240 Ext: 107

34 Universidad del Istmo Lic. Beatriz Ruiz Álvarez auditoriainterna@bianni.unistmo.edu.mx 9717127050 Ext: 217

35 Universidad de la Sierra Sur Lic. Juan Ignacio García Moreno auditoria@unsis.edu.mx 9515724100 Ext: 1103

36 Universidad de la Cañada Lic. Jaime Rodolfo Reyes Toscano jaime@unca.edu.mx 2363720712 Ext: 209

37 Universidad Tecnológica de La Mixteca Lic. Mayra Ramírez Vásquez auditorinterno@mixteco.utm.mx 9535320399 Ext: 720

38 Universidad del Mar Lic. Héctor Manuel Castillo Sosa hectorman@angel.umar.mx 9585843057 Ext: 126

39 Benemérita Universidad Autónoma de Puebla Mtra. Alethia Sánchez Vergara contraloria.social@correo.buap.mx 2222295500 Ext: 5228

40 Universidad Intercultural Maya de Quintana Roo Mtro. Adriano Mex Puc adriano.mex@uimqroo.edu.mx 9976881441 Ext: 110

41
Universidad Autónoma del Estado de Quintana 

Roo
Lic. Margot Torres Torres mago@uqroo.edu.mx 9838350300 Ext: 5018

42 Universidad Autónoma de San Luis Potosí Mtra. Anel Puente Loredo anel.puente@uaslp.mx 4448262300 Ext: 1043

43 Universidad Autónoma Indígena de México Mtro. Christian Sánchez Valdez csanchez@uaim.edu.mx 6688160320 Ext: 1305

44 Universidad de Sonora Lic. Claudia María Ortega Bareño claudia.ortega@unison.mx 6622592128

45 Instituto Tecnológico de Sonora Mtra. Ana Cecilia Bojórquez Félix abojorquez@itson.edu.mx 6444100900 Ext: 2621

46 El Colegio de Sonora Dr. Víctor Samuel Peña Mancillas sg@colson.edu.mx 6622595300 Ext: 2275

47 Universidad Estatal de Sonora Mtra. Guadalupe Guillermina Durán Quiroz lupita.duran@ues.mx 6626890100 Ext: 8405

48 Universidad Intercultural del Estado de Tabasco Lic. Jazmín Frank Hernández contraloria@uiet.edu.mx 9939801571 Ext: 101
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49 Universidad Juárez Autónoma de Tabasco Mtra. María de los Ángeles Carrillo González contraloria@ujat.mx 9933581500 Ext: 6017

50 Universidad Popular de la Chontalpa Mtro. José Juan Álvarez Palma comisaria@upch.mx

51 Universidad Autónoma de Tamaulipas Lic. Hugo Ricardo Castillo Alarcón ralarcon@uat.edu.mx 8343181800 Ext: 1189

52 Universidad Autónoma de Tlaxcala Lic. Rosamparo Flores Cortés contraloria@uatx.mx 2464629560

53 Universidad Veracruzana Dra. Elizabeth Ocampo Gómez eocampo@uv.mx 2288421700 Ext: 18100

54 Universidad Autónoma de Yucatán Mtra. Tania Guadalupe Ríos Rivera tania.rios@correo.uady.mx 9999300900 Ext: 26136

55
Universidad Autónoma de Zacatecas "Francisco 

García Salinas"
Dra. Reina Margarita Vega Esparza reinamargarita@unizacatecas.edu.mx 4929242286
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